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Regulat ion 1 

1 Name of regulations 

These regulations are the Commonwealth Vehicles 
(Registration and Exemption from Taxation) Amendment 
Regulations 1999 (No. ) . 1 

2 Commencement 

These regulations commence on gazettal. 

3 Amendment of Commonwealth Vehicles 
(Registration and Exemption from Taxation) 
Regulations 

Schedule 1 amends the Commonwealth Vehicles (Registration 
and Exemption from Taxation) Regulations. 
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Amendments Schedule 1 

Schedule 1 Amendments 
(regulation 3) 

[1] Regulation 1 

substitute 

1 Name of regulations 
These regulations are the Commonwealth Vehicles 
(Registration and Exemption from Taxation) 
Regulations 1997. 

[2] Regulation 4 

substitute 

4 Registration fee 
(1) For paragraph 9 (1) (b) of the Act, the fee for 

registering a motor vehicle is the amount that would be 
payable, under a law of the State or Territory where 
the vehicle is being registered, for registering the 
vehicle. 

(2) In subregulation (1), the reference to the law of the 
State or Territory is a reference to the law as in force 
when this subregulation commences. 
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Schedule 1 Amendments 

[3] Regulation 5 

omit 

2 years. 

insert 

12 months. 

Notes 
1. These regulations amend Statutory Rules 1997 No. 194. 
2. Made by the Governor-General on 1999, and notified in 9 June 

the Commonwealth of Australia Gazette on 1999. 17 June 
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